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شام آخر گولانى
به گفته کارشناسان، حزب اله لبنان موفق شد که از همه سامانه هاى دفاع هوایى اسرائیلى عبور کند و ضربه سنگینى به رژیم اشغالگر بزند.

حمله حزب اله به تیپ گولانى اسرائیل تلفات سنگینى وارد کرد؛ 
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سرمقاله

حیفا در برابر 
ضاحیه

حزب اله پس از مدت ها خویشتندارى 
حالا گویا مرحله جدیدى از نبرد را با 
رژیم آپارتاید اسرائیل آغاز کرده است 
با شــروع هفته جارى اتاق عملیات 
مقاومت اسلامى لبنان در بیانیه اى 
از ساکنان شــهرهاى شــمالى در 
حیفا، طبریا و عکا خواست که براى 
حفظ جان خود مناطــق نزدیک به 
تجمع نظامیان را تــرك کنند، زیرا 
اشغالگران از مناطق غیرنظامى براى 
اهداف نظامى اســتفاده مى کنند در 
چنین شــرایطى همه این منازل و 
محله هاى به اصطلاح مسکونى از این 
به بعد پایگاه هاى نظامى درنظر گرفته 
مى شود و لذا  جزو اهداف موشکى و 
هوایى مقاومت اسلامى خواهد بود.  
نکته قابل توجه این است که حملات 
اسرائیل به لبنان از زمان صدور این 
بیانیه و هدف قرار گرفتن منازلى که 
نظامیان صهیونیست در آن مستقر و 
از غیرنظامیان به عنوان سپر انسانى 
اســتفاده کردند، به ویــژه در حیفا، 
طبریا، تل آویو صفد، کمتر شده است. 
در مقابل بعد از این بیانیه بود که روز 
یکشنبه مقاومت اسلامى لبنان با یک  
حمله پهپادى به پایگاه تیپ گولانى 
در منطقه «بنیامینــا» در مجاورت 
حیفا به این هشدار خود جامه عمل 
پوشاند و باعث ترس ســاکنان این 
مناطق شــد. گفته مى شود در ده ها 
عملیات ترکیبى حزب اله لبنان طى 
روز گذشته، بیش از 110 زخمى در 
میان نظامیان صهیونیســت برجاى 

گذاشت.
حزب اله و طراحى معادله 

جدید  جنگ با اسرائیل
واقعیــت ایــن اســت کــه رژیم 
صهیونیستى با حمله به لبنان و ترور 
سید حسن نصراله  همه خطوط قرمز 
را زیرپا گذاشت.  بسیارى از ناظران 
تجاوز اخیر صهیونیســت ها به مرکز 
بیروت را نشــانه تلاش تل آویو براى 
آواره کردن شهروندان غیرنظامى از 
شهر بیروت قلمداد مى کنند. اسرائیل 
گمان مــى کرد با ایــن اقدامات کار 
حزب اله تمام است همین امر اقتضا 
مى کند تــا مقاومت لبنــان ضربات 
دردناك تــرى به صهیونیســت ها، 
مراکز نظامى، صنعتى و اقتصادى آنها 
وارد کند. رخدادهاى چند روز اخیر 
نشــان مى دهد که حزب اله در حال 
خروج از شوك و وضعیت گیج  کننده 
ناشى از فقدان رهبران و فرماندهان 
کلیدى خود و اختلال در سیســتم 
کنترل و درصدد است به عنوان اقدام 
متقابل، پاســخ نامتناســب رژیم را 
متناسب سازى کند.  بنابراین دور از 
انتظار نبود که اقدام خود در حمله به 
مناطق مسکونى حیفا هم  از نظر عمق 
و وسعت تشدید و تســرى ببخشد. 
اگر بخواهیم وضعیت منطقه را طى 
ماه هاى اخیر دقیق تر بررسى کنیم، به 
این نتیجه مى رسیم که قواعد جنگ 
به طــور کلى تغییر کــرده و معادله 
جدیدى آغاز شــده اســت.  مرحله 
جدید بر اســاس معادله غیرنظامى 
در برابر غیرنظامى، بندر در برابر بندر، 
فرودگاه در برابر فرودگاه خواهد بود 
و این از سوى همه بازوهاى مقاومت 
و نه مقاومت لبنان اجرا مى شــود و 
همین موضوع به شــدت اسرائیلى و 
ســران آنها و حامى بزرگ آنها یعنى 
آمریکا را مى ترساند. در بیانیه حزب 
اله همچنین به ارتباط قوى و اتخاذ 
تصمیمات نظامى از رهبرى مقاومت 
به اتاق عملیات و فرماندهان میدانى 
جنگ اشــاره شده اســت که همه 
آرزو هاى اسرائیل براى از بین بردن 
فرماندهى مقاومت را نقش بر آب کرد 
و نشان داد که مقاومت ابتکار عمل را 
به دست گرفته است و نظم برقرار و 
خطوط میان تصمیم گیرى و اجرا در 

میدان برقرار است...
       ادامه در صفحه 2

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

 وزیر ارتباطات:
بسته ساماندهى فیلترینگ 

کلى است

ضرورت ادغام درمان هاى علمى و تسکینى در حوزه سرطان

رشیدى یکى از میراث داران آواز اصیل ایرانى درگذشت 
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کتاب پدر به قلم بهنوش قزوینى، رمانى اجتماعى است که داستان زندگى پسرى 
نوجوان به نام رمضان را روایت مى کند. رمضان خانواده اى تهى دست و پدرى 
بسیار سختگیر دارد که حتى دو خواهر کوچکش را مجبور به کار و نان آورى 

کرده تا بتوانند کمکى براى پدر در تأمین مخارج زندگى باشند. فضاى داستان 
یادآور دوران قدیم و شیوه هاى زندگى در گذشته است و حسى توام با غم، 

خاطره بازى و حال وهواى قدیم را در دل خوانندگان ایجاد مى کند.این کتاب را 
انتشارات نارون دانش به قیمت 38 هزار تومان منتشر کرده است.

بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

حزب اله لبنــان به تازگى ضربه اى ســخت و مرگبار را 
به رژیم اشغالگر قدس وارد کرده اســت. در این راستا، 
رزمندگان مقاومت با اســتفاده از پهپادهاى پیشرفته 
خود اقدام به هدف قــرار دادن یک پایگاه نظامیان تیپ 
گولانى ارتش اسرائیل در بنیامینا واقع در حیفاى اشغالى 
کرده اند. حمله اى که موجب کشته شدن 4 صهیونیست 
و زخمى شــدن بیش از 70 تن دیگر شده است. این در 
حالى است که رسانه هاى اسرائیلى از هلاکت دست کم  
15 نفر خبر مى دهند و البته که تاکید کرده اند که حال 
بسیارى از مجروحان این حمله نیز به شدت وخیم است. 
با این همه نکته قابل تامل در مــورد عملیات حزب اله 
لبنان علیه پایگاه بنیامینا این اســت که این عملیات تا 
حد زیادى صهیونیست ها را در شــوك فرو برده است. 
شوکى که بعید به نظر مى رســد به این زودى ها از آن 
خارج شوند. با این حال در تحلیل رویداد مذکور توجه به 
2 مولفه مهم به نظر مى رسد. اولا، این عملیات بار دیگر 
نشان داد که تکیه ساکنان اراضى اشغالى به ادعاهاى دور 
و دراز مقام هاى ارشد اسرائیلى و سامانه هاى پدافندى 
رژیم اشغالگر قدس، چیزى شبیه به تکیه بر باد است. این 
موضوع از منظر تشدید فشارهاى افکار عمومى اسرائیلى 
به رهبران خود جهت پایان دادن به جنگ افروزى هاى 
منطقه  ایشان بسیار مهم اســت. در عین حال، عملیات 
پهپادى اخیر حزب اله لبنان موجب تقویت قابل توجه 
روحیه رزمندگان مقاومت در نبرد با دشــمن اسرائیلى 

نیز شده است. جالب اینکه صهیونیست ها هنوز متوجه 
نشــده اند که حزب اله لبنان دقیقا از چــه پهپادى در 
حمله به بنیامینا اســتفاده کرده است. پهپادى که قادر 
است سامانه هاى پدافندى صهیونیست ها را دور بزند و 
با دقت به هدف خود اصابت کند. بسیارى از رسانه هاى 
اســرائیل گزارش داده اند که این حمله به قدرى دقیق 
اجرا شده که حتى آژیرهاى هشدار حمله هوایى نیز به 
صدا درنیامده است. معادله اى که باز هم مى تواند تکرار 
شود و ســناریوهاى ناامیدکننده اى را براى اشغالگران 
صهیونیســت نوید دهد. نکته دوم اینکه حزب اله لبنان 
از رهگذر عملیات اخیر خود علیه پایگاه نظامى اسرائیل 
در بنیامینا نشان داد که از تسلط اطلاعاتى قابل توجهى 
نیز به تحرکات ارتش اسرائیل برخوردار است. این همان 
مساله اى است که صهیونیســت ها در مدت اخیر سعى 
داشته اند آن را به مثابه نقطه قوت خود به دیگران معرفى 
کنند. حال حزب اله لبنان از همین نقطه به صهیونیست ها 
ضربه مى زند. مقاومت اسلامى لبنان دقیقا در زمانى به 
نظامیان اسرائیلى در پایگاه بنیامینا حمله کرده که آنها 
در سالن غذاخورى حضور داشته اند و دور هم جمع بوده 
اند. این یعنى روى زمین اشــراف اطلاعاتى دقیقى در  
مورد تحرکات صهیونیست ها وجود داشته است که در 
نوع خود خروجى یک عملیات موفقیت آمیز را به دنبال 
داشته است. اساسا همین مساله بوده که سیلى از وحشت 
را بر فلسطین اشغالى حاکم کرده است. موضوعى که مى 
تواند در ادامه راه از تاثیرات میدانى قابل ملاحظه اى بر 
جبهه هاى جنگ با دشمن صهیونیست برخوردار باشد. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

شوك بزرگ مقاومت لبنان به صهیونیست ها در «بنیامینا»
خبر آخر

3

فیلم «موسى (ع)»
 ابراهیم حاتمى کیا در راه جشنواره فجر

ابراهیم حاتمــى کیا، کارگردان، که طى چند ســال اخیر در حال 
بازنویسى فیلمنامه «موسى (ع)» بوده است پس از بازنویسى هاى 

متعدد تولید این مجموعه را آغاز کرد. 
این روزها نسخه ســینمایى بخش کودکى موســى (ع) در حال 

آماد ه سازى براى حضور در جشنواره فیلم فجر است.
علیرضا کمالى در این فیلم نقش عمران پدر حضرت موسى (ع) و مریلا زارعى نقش مادر ایشان را برعهده دارند.

در سمپوزیوم مراقبت هاى حمایتى و تسکینى حوزه سرطان مطرح شد : 

عکس  روز

حملات جنایت آمیز رژیم صهیونیستى به 
مرکز پایتخت لبنان، تا این لحظه، بیش از  
22 کشته و 117 مجروح بر جاى گذاشته 
است.
منبع : ایسنا

رى
هو

جم
ت 

اس
 ری

ع:
منب

2 باز شدن پاى کشورهاى دیگر به منطقه را صلاح نمى دانیم
 پزشکیان در دیدار با معاون نخست وزیر جمهورى آذربایجان:

سیاست

وزیرامور خارجه :
دیپلماسى، فعالانه در 

2میدان است

سیاست

بدترین سقوط: 
شوك به بمب تابستانى 

لالیگا

ورزش اقتصاد
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آگهى فراخوان مناقصه(مرحله دوم)
 باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین
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پیشنهاد روز




